

UNIVERSITET

Oxford Brookes University, England

Studieåret 2023/2024. Bachelor i journalistikk.

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

De har noe som fresher week som er en type fadder uke, men dette er helst for førsteårs studenter. Vi som var på utveksling hadde et seminar som vi måtte være med på på søndagen for informasjon, så legger de opp til omvisning i Oxford, men den dagen jeg tenkte å dra, regnet det så mye at jeg ikke dro, det gikk egentlig like greit for det er en veldig lett by og bli kjent med.

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?

Ja

Kan du spesifisere endringene?

Jeg byttet et emne, og dette er noe de fleste ikke gjør, men jeg følte at jeg hadde aller gjort dette emne i Norge og ville ikke gjøre det igjen. Jeg angrer ikke på bytte, men du kan kun gjøre dette første uken, og faget jeg ville bytte til var ikke forhånds godkjent for de hadde endre på poengene og tittelen fra da jeg hadde søkt om forhåndsgodkjenning. Heldigvis var UiS fort på banene og jeg fikk godkjent dagen etter jeg sendte inn søknaden.

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?

Svært fornøyd

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?

Svært relevant

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Jeg fikk bolig via universitetet, for de har kortid leie for utvekslings studenter. Vil meddele at boligene som jeg bodde i er i veldig dårlig stand, med mye

mugg og sopp, samt vannlekkasjer og oversvømte dusjer. Det er ikke vært prisen.

Hvor mye betalte du per måned? (circa)

9800

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?

Nei

Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?

Hadde forsikring hos ansa, veldig grei.

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Brute samme som hjemme, siden jeg var i en kort periode og Talkmore har slik at man kan bruke den helt fritt i eu og England

PERSONLIG UTBYTTE

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?

Nei

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?

Lærerikt, gøy, spennende

Hva har vært det mest positive?

Vennene jeg fikk, jeg må si at jeg var utrolig hellidg med mitt kollektiv. For selv om boligen var dårlig, holt vi ut med at vi bodde med så flotte folk. Og jeg vet at ikke alle var like heldige med kollektive de havnet i. Vi var kun jenter, jeg tror jeg skriv det på søknaden då jeg valgte bolig, men ikke ale fikk ønskene sine. Jeg har nå fått venner for live selv om de er spred rundt hele verden. Vi gjord så mye sammen, dro til og med en helg til Roma.

Samt hadde jeg utrolig flinke lærere her, jeg gikk på et studie med små klasse så lærerens kunne alle sitt navn og var svært engasjerte i studentene og hvordan de hadde det.

Hva opplevde du som mest utfordrende?

Jeg vil si at det å få i formasjon kunne være svært utfordrende te tider og jeg fikk faktisk feil informasjon om når skolepengene skulle betales, fristen var i september jeg fikk beskjed at det var oktober heldig vis for meg hadde jeg med elever som viste meg hvor jeg skulle betale og selv om det var noen dager etter fristen gikk det helt fint.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?

Ja absolutt, det er en super opplevelse. Jeg tok fag som jeg likte og møte flotte mennesker. Samt var jeg kun en tima fra London så en tur dere i ny og ne for å få en pause fra Oxford var veldig fint. Men det som virkelig gjord opplevelsen til den beste var kollektive og alt vi fant på å gjøre.

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet

Det utfordrende var mest med boligen, jeg hadde mye hodepine og var mye syk på grunn av muggen, og vi vaskes den til og med port, men den kom alltid tilbake, så det var litt styr for jeg kunne ikke sitte mye på rommet og jobbe med skole. Det var også mye bråk fra overetasje etter stilletid og dette var ikke i helgene, og vi følte at de som hadde ansvar for roen i studentboligen ikke tok dette seriøs, men at de alvorlig sa til oss «er dere sikre på at det ikke er et spøkelse ». De fikk oss til å føle at vi hadde mistet vette.

Det positive var folkene og byen. Oxford er en utrolig vakker by med masse fine butikker og bygninger, om du ikke vil studere i en stor by er Oxford et perfekt sted og dra.

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog

Nei. Du må fly te England så lett er der, ville vært alt for dyrt og teit igjennom halve Europa for å komme Tim Paris for å så ta tog te London og så buss/tog te Oxford. Jeg tok tog når jeg kom til England, men fløy både frem og tilbake fra London.

